
    

   Media Brief 

 

Eaton lancerer UPS med effekt der gør Eaton 9395 til én af markedets førende 
UPS til store datacentre.   

 
22. juni, 2009… Eaton Corporation lancerer i dag endnu en ny UPS (Uninterruptible Power 

Supply) i Powerware® Serien - Eaton® 9395 med en effekt på 1100 kVA.  

 

I december 2008 lancerede Eaton 9395 med en effekt på 825 kVA, og med 9395 1100 kVA 

udvides sortimentet yderligere med en brancheførende effekt, der henvender sig til de største 

datacentre. Eatons kunder får, med den modulære opbygning, samtidig en meget høj grad af 

fleksibilitet i forhold til at matche nuværende og fremtidige strømbehov. 

 

”Eaton forsøger løbende at imødekomme industriens efterspørgsel efter innovative og store 

strømsystemer uden at gå på kompromis med virkningsgrad, energibesparelser, pålidelighed, 

fleksibilitet samt et lille foot-print – egenskaber som altid har karakteriseret Eatons mission-

critical UPS”, siger Søren Jensen, Country Manager for Eaton Power Quality Danmark. 

 

”Den transformerløse teknologi i 9395 tillader høj driftseffektivitet samt et lille foot-print hvilket 

igen resulterer i reducerede forsyningsomkostninger samt pladsbesparelser. På 

stærkstrømsområdet er omkostningsbesparelserne væsentlige” siger Søren Jensen. ”Vores 

kunder skal have deres andel af de fordele et lavere Total Cost of Ownership har og vi ønsker at 

hjælpe virksomheder med at imødekomme grønne strategier.” 

 

Eaton 9395 1100kVA er klar til levering i juli 2009. 

 

For yderligere information på 9395, se www.eaton.com/9395.  Læs mere om hele Eatons Power 

Quality sortiment på www.eaton.com/powerquality. 

 
På verdensplan er Eatons førende inden for forretningsområdet for elektrisk udstyr til strømdistribution, strømkvalitet 

og -styring, samt produkter og tjenester til industriel automatik. Eatons globale produktsortiment inden for elektrisk 

udstyr omfatter mærker, som f.eks. Cutler-Hammer®, Moeller®, MGE Office Protection Systems™, Powerware®, 

Holec®, MEM®, og Santak®. Eatons Electrical division leverer kundeorienterede PowerChain Management® løsninger 

til strømsystemer i datacentre, industrien, den offentlige sektor, forsyningssektoren, it, mission critical og OEM 

markeder i hele verden. 

   

http://www.eaton.com/9395
http://www.eaton.com/powerquality


 

 

Eaton Corporation er en alsidig industriel producent inde for strømstyring med en omsætning i 2008 på USD 15,4 

mia. Eaton er globalt førende inden for elektriske systemer og komponenter til strømkvalitet, -distribution og –styring, 

hydraulikkomponenter, systemer og tjenester til industrielt og mobilt udstyr, luftfartsudstyr, samt hydrauliske og 

pneumatiske systemer til kommercielt og militært brug samt motor- og transmissionssystemer til last- og personbiler 

for bedre ydelse, brændstoføkonomi og sikkerhed. Eaton har 75.000 ansatte og sælger produkter til kunder i mere 

end 150 lande. Du kan finde flere oplysninger på www.eaton.dk 

 

 

http://www.eaton.dk/

	Eaton lancerer UPS med effekt der gør Eaton 9395 til én af markedets førende UPS til store datacentre.  

